绍学院学〔2014〕5号

关于公开招聘2014年度校内勤工助学
工作人员的通知

为进一步规范和加强校内学生勤工助学工作，推进我校“发展型”资助工作体系，培养学生自立自强自信的精神，提高学生的实践能力，帮助家庭经济困难学生顺利完成学业，根据《绍兴文理学院学生勤工助学管理办法（试行）》，学校决定公开招聘2014年度校内勤工助学工作人员，现将有关事项通知如下：

一、招聘对象：

全日制在校学生（上学期有不及格课程的同学不列为招聘对象）

二、招聘原则：

公开公平公正，一人一岗；在同等条件下，在册的家庭经济困难学生优先录用。

三、招聘岗位、人数及要求：
	部  门
	指导老师
	岗位名称
	需聘人数
	基本要求

	党委、校长办公室
	谢海燕
	秘书助理
	2
	党员、预备党员或入党积极分子（提供学院证明），工作细心、耐心，有责任心。

	科研处
	周琰
	文秘
	5
	女生，工作认真、仔细，负责，肯干，空余时间较多。

	吴刚
	科研助理
	3

	人事处
	张彬晨
	人事管理助理
	2
	认真踏实，一周有两个半天无课。

	教务处
	汤文军
	教务科助理
	2
	认真细致，踏实肯干，课余时间相对集中。

	质量管理科
助理
	1

	教学科助理
	1

	学工部
	陈新辉
	学生发展中心

办公室助理
	6
	工作负责踏实，能够熟练操作计算机。

	张峰
	学生证办理
	4
	工作认真有责任心，周二、三、四下午有空者。

	学生公寓管理办公室
	李宗欣
	南山校区

事务中心值班
	8
	热爱公寓工作，乐于奉献，勤恳认真、有责任心和主人翁意识，有较强的语言表达能力与管理经验。

	南山校区公寓管理办公室值班
	7

	金梦琪
	南山校区各书院办公助理
	5

	南山校区门卫

顶岗
	15

	郑国环
	河西校区门卫

顶岗
	8

	河西校区各书院办公助理
	9

	河西校区公寓管理办公室值班
	5

	后勤管理处
	周婷
	办公室助理
	1
	女生，有较好的文字表达能力和沟通能力。

	物业督查
	3
	女生，河西1人，南山2人，认真细致。

	资产与

设备处
	贾玉梅
	报废材料整理和材料查找
	2
	大一或大二学生，认真负责，踏实肯干，字迹较好，具备一定计算机操作技能。

	徐瑛
	资产核查等相关工作
	1
	大一大二学生，女性，工作细致，认真负责，计算机操作熟练。

	张旭东
	整理报废材料等相关工作
	1
	大一大二学生，男性，工作认真负责，踏实肯干。

	研究生处

学科建设处
	何标
	办公室助理
	3
	工作认真仔细。

	图书馆
	徐忆琳
	书库、阅览室保洁
	5
	工作认真，吃苦耐劳，有责任心，服从管理。

	密集书库整理
	1

	古籍整理
	3
	坐得住，有耐心，工作认真仔细，一丝不苟，具备一定计算机操作技能。

	档案馆
	沈红雨
	档案整理
	9
	大一、有责任心、仔细，能熟练操作计算机。

	语委办
	屠国平
	办公室助理
	2
	工作踏实认真，细致有耐心，学习成绩优良，2013级学生优先。

	继续教育
学院
	梁曦
	网管值班
	3
	周末白天以及平时晚上有空余时间。

四、招聘程序和时间安排：

（一）应聘勤工助学岗位的同学可在学工部/学生事务网上大厅/勤工助学栏下载打印《绍兴文理学院校内勤工助学申请报名表》或直接至河西体育馆学生发展服务中心（1）办公室领取申请表，认真填写基本情况，并交由班主任填写推荐理由；

（二）3月10日12:00—13:30，各招聘部门在河西体育馆南阶梯下设摊现场招聘，应聘学生随带《申请报名表》参加面试；

（三）3月14日前，各招聘部门确定录用名单，并上报校学生工作部（处）审批备案；

（四）3月20日前，校学生工作部（处）统一发文公布正式录用人员名单；

（五）各录用同学通过相关技能培训后，按照招聘部门要求到录用部门报到，开始勤工助学工作。

附件：绍兴文理学院校内勤工助学申请报名表
学生工作部（处）

2014年3月4日

绍兴文理学院校内勤工助学申请报名表

                                         申请日期：2014年    月    日
	姓    名

	性别

	籍   贯

	贴照片处

	学院班级

	手机及虚拟号

	计算机等级

	普通话等级

	是否登记在册的
家庭经济困难学生

	上学期有无
不及格课程

	本人特长

	一周无课情况

	奖惩情况

	自荐理由

	班 主 任

推荐理由

	招聘部门意见

（盖章）

	校学生处

意    见

	申报岗位

备注：此表可复印。                                         校学生工作部（处）制表
- 4 -